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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

 administrator Data publikacji: 18.08.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu uprzejmie informuje, iż w związku z pozyskaniem dodatkowych 
środków Funduszu Pracy z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

ogłasza od  26 sierpnia  2020 r. nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy 

 
Maksymalna wysokość refundacji na jedno stanowisko pracy to  . 20 000,00 zł brutto
 
Oczekujemy wniosków z deklaracją dalszego zatrudnienia po upływie 24 miesięcy utrzymania
wyposażonego lub doposażonego stanowiska pracy, na okres co najmniej 3 miesięcy (tj. 90 dni
kalendarzowych) na podstawie: umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu lub umowy zlecenia z
miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
 
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie Urzędu ( we wskazanym miejscu

 lub w pokoju nr 8 w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00) lub przesłać naw holu Urzędu
adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. 1 Maja 3, 39-400 Tarnobrzeg. 

W związku ze stopniowym znoszeniem ograniczeń związanych z koronawirusem SARS-COV-2  wizyta w
Urzędzie w pokoju nr 8 w celu złożenia wniosku o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia
stanowiska pracy jest możliwa po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z pracownikiem i ustaleniu

 dokładnej daty i godziny wizyty – numer telefonu (15) 823 00 30 wew. 125.

 Zamknięcie naboru wniosków zostanie ogłoszone odrębnym komunikatem

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:  (15) 823 00 30 w. 125. 

 UWAGA!
Aktualne Zasady przyznawania przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu refundacji wyposażenia lub
doposażenia stanowiska pracy oraz wzór wniosku są dostępne na stronie internetowej urzędu
w zakładce   lub w siedzibie Urzędu w pokoju nr 8.Dokumenty do pobrania
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